

Niels A. Nielsen & Søn Ejendomme A/S

Ramsherred 10, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 26409004

Årsrapport for 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. november 2016

Jens Jepsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Niels A. Nielsen & Søn Ejendomme A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Niels A. Nielsen & Søn Ejendomme A/S Ramsherred 10 6200 Aabenraa
Telefon	74623128
Telefax	74621651
CVR-nr.	26409004
Stiftelsesdato	17. december 2001
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
Bestyrelse	Jette Nielsen, Formand Niels A. Nielsen, Direktør Jens Jepsen
Direktion	Niels A. Nielsen, Direktør
Revisor	Intension Registreret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Allan Søberg, HD(R) Kontaktperson: Mette Kløna, HD(R)
Advokat	Compass Advokatfirma Kystvej 22 6200 Aabenraa
Pengeinstitut	Sydbank A/S Storegade 18 6200 Aabenraa

Niels A. Nielsen & Søn Ejendomme A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabet driver udlejning af fast ejendom i Aabenraa og Rødekro.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -35.060, hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.244.747 og en egenkapital på kr. 1.002.568.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Niels A. Nielsen & Søn Ejendomme A/S

Resultatopgørelse

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Bruttofortjeneste		162.091	63.273
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-400.000
Resultat af primær drift		162.091	-336.727
Finansielle omkostninger	1	-200.000	-204.204
Resultat før skat		-37.909	-540.931
Skat af årets resultat		2.849	2.559
Ordinært resultat efter skat		-35.060	-538.372
Årets resultat		-35.060	-538.372
Resultatdisponering			
Overført resultat		-35.060	-538.372
		-35.060	-538.372

Niels A. Nielsen & Søn Ejendomme A/S

Balance pr. 30. juni

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.700.000	4.700.000
Materielle anlægsaktiver		4.700.000	4.700.000
Andre tilgodehavender		540.011	649.011
Finansielle anlægsaktiver		540.011	649.011
Anlægsaktiver		5.240.011	5.349.011
Tilgodehavende skatterefusion		2.849	2.559
Andre tilgodehavender		1.887	21.775
Tilgodehavender		4.736	24.334
Omsætningsaktiver		4.736	24.334
Aktiver		5.244.747	5.373.345

Niels A. Nielsen & Søn Ejendomme A/S

Balance pr. 30. juni

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	500.000	500.000
Overført resultat	3	502.568	537.628
Egenkapital		1.002.568	1.037.628
Gæld til realkreditinstitutter		3.548.975	3.648.323
Gæld til tilknyttede virksomheder		358.960	355.559
Langfristede gældsforpligtelser	4	3.907.935	4.003.882
Gæld til banker		248.484	264.935
Anden gæld		58.900	66.900
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		26.860	0
Kortfristede gældsforpligtelser		334.244	331.835
Gældsforpligtelser		4.242.179	4.335.717
Passiver		5.244.747	5.373.345
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2014/15	2013/14
Note 1 - Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	17.427	15.300
Andre finansielle omkostninger	182.573	188.904
	200.000	204.204

Note 2 - Virksomhedskapital

Saldo primo	500.000	500.000
Saldo ultimo	500.000	500.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Note 3 - Overført resultat

Saldo primo	537.628	1.076.000
Årets afgang	-35.060	-538.372
Saldo ultimo	502.568	537.628

Note 4 - Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld ultimo	Afdrag næste år	Gæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.548.975	99.350	3.052.225
Gæld til tilknyttede virksomheder	358.960	0	0
	3.907.935	99.350	3.052.225

Note 5 - Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Note 6 - Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er følgende sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Realkredit Danmark A/S, Kontantlån nom. kr. 768.000 (inkonvertibelt) i ejendommen Ramsherred 10A, 6200 Aabenraa

Realkredit Danmark A/S, Pantebrev nom. kr. 1.903.000 i ejendommen Skibbrogade 3A, 6200 Aabenraa

Realkredit Danmark A/S, Pantebrev med rentetilpasning nom. kr. 1.440.000 i ejendommen Kometvej 29, 6230 Rødekro.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

Jette Nielsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-009305940458

IP: 212.112.150.240

2016-11-24 19:16:23Z

NEM ID 

Niels Andreas Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-722264635593

IP: 212.112.150.240

2016-11-24 19:17:23Z

NEM ID 

Niels Andreas Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-722264635593

IP: 212.112.150.240

2016-11-24 19:17:23Z

NEM ID 

Jens Rasmussen Jepsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-016476514861

IP: 87.54.254.182

2016-11-25 14:49:01Z

NEM ID 

Allan Søberg

Registreret revisor

Serienummer: CVR:26632315-RID:1231931952212

IP: 87.116.40.184

2016-11-27 09:40:25Z

NEM ID 

Jens Rasmussen Jepsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-016476514861

IP: 87.54.254.182

2016-11-28 22:29:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 46QXS-TF7UQ-4HGBS-UQTEB-TX3FE-34WQD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>